
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi Matkailun työraiteet 

Hakemusnumero 208360 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan MYRS 17.2.2025 

Hakijan virallinen nimi 
Helsingin Seurakuntayhtymä - Helsingfors Kyrkliga 
Samfällighet 

Osatoteuttajat   

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen 

Alkamispäivämäärä 1.2.2025 

Päättymispäivämäärä 31.12.2025 

 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Matkailun työraiteet -hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan uudenlaista matkailualan porttityömallia 
Helsingin ev.lut. seurakunnissa. Hanke on paikallinen kokeilu, jonka tavoitteena on vahvistaa osallistujien 
työelämätaitoja ja sosiaalista osallisuutta sekä edistää etenemistä kohti koulutusta ja/tai työelämää.  
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat heikossa työmarkkina-asemassa olevat henkilöt kuten esimerkiksi nuoret 
(18-29 v.), maahanmuuttajat ja osatyökykyiset. Hankkeessa osallistujille tarjotaan matkailualan harjoittelu- 
ja työkokeilupaikkoja Helsingin tuomiokirkossa ja Suomenlinnan kirkossa. Harjoittelu- ja työkokeilu 
tapahtuu avustavissa asiakaspalvelu-, opastus- ja tapahtumatuotannon tehtävissä kansainvälisessä 
työympäristössä. Hanke edistää matkailualan kestävää kehitystä lisäämällä osallistujien tietoisuutta 
kestävän matkailun periaatteista ja käytännöistä. Hanke mahdollistaa yhteisen kulttuuriperinnön kautta 
identiteetin ja yhteisöllisyyden vahvistamisen, ja se myös välittää arvoja ja historiaa uusille sukupolville. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Helsingin Seurakuntayhtymä hakee EU- ja valtion rahoitusta 40 000 € (80%), hankkeen omarahoitusosuus 
on 10 000 € (20%). Rahoitussuunnitelma yhteensä: 50 000€. 
Hanketoteuttaja vastaa itse omarahoitusosuudesta eikä muuta tukea haeta. 
 
Määrälliset tavoitteet: 20 henkilöä, 0 yritystä.  
 
Hanke toteutetaan Uudenmaan alueella. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 50 000 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 50 000 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 40 000 € 



   
 

   
 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4 
Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoitetta 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Hanke täyttää 
yleiset valintaperusteet. Myös erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä tullakseen 
rahoitetuksi. 
 
Hankkeessa luodaan matkailualan porttityömalli, joka tarjoaa tuetun työelämäpolun heikossa 
työmarkkina-asemassa oleville henkilöille kuten nuorille, maahanmuuttajille ja osatyökykyisille. 
Porttityömallissa osallistujat saavat matkailualan harjoittelu- ja työkokeilupaikan Helsingin ev.lut 
seurakunnista. Porttityömalli tukee osallistujien vahvempaa kiinnittymistä yhteiskuntaan ja toimii 
askeleena työelämään kiinnittymiselle. Hankkeen osallistujille tarjotaan lisäksi yksilöllistä tukea ja ohjausta 
sekä muita osallisuutta vahvistavia työpajoja ja tapahtumia.   
 
Hankkeessa esitetty porttityöpaikkamalli nähtiin hyväksi ja ketteräksi kokeiluksi. Arvioinnissa hankkeen 
hankesuunnitelman todettiin olevan selkeä ja konkreettinen, ja kohdistuvan aidosti erityistavoitteen 
mukaiseen kohderyhmään. Hanke sai hyvät pisteet erityisesti toimenpiteistä, joilla edistetään 
kohderyhmän etenemistä kohti koulutusta ja työelämää. Myös muista erityisten valintaperusteiden 
kohdista hanke sai tasaisesti melko hyvin pisteitä. Horisontaalisista periaatteista hanke sai kohtalaisesti 
pisteitä sukupuolten tasa-arvon tukemisessa, mutta muiden horisontaalisten valintaperusteiden kohdalla 
pisteet jäivät alhaisemmiksi.  
 
Loppuyhteenveto: hakemus sai yhteensä pisteitä 19,7/37.  Hanke pärjäsi vertailussa muiden samassa 
haussa saapuneiden hakemusten kanssa ja se esitetään rahoitettavaksi. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun 16.9.-15.11.2024 

jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 10.1.2025 (yleiset valintaperusteet) sekä 4.2.2025 (erityiset 

valintaperusteet). Hakemukseen ei ole saatu asiantuntijakommentteja. Hakemuksen arviointipisteytys on 

tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä. Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa 

pisteitä 19,7/37 ja sitä on puollettu rahoitettavaksi. 

 

Hanke esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan maakunnan kehyksestä. 
 

Hankkeen toimenpiteitä tarkennetaan hakijan kanssa ennen hankepäätöstä käytävissä neuvotteluissa. 

Hankkeen EU:n ja valtion tuki on enintään 40 000€. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 


